

# Ronda, remont jezdni i chodników, droga dla rowerów. Ulica Obywatelska do przebudowy

16.05.2019 13:58 Tomasz Walczak / BKSIDŁ

kategoria: **Plan dla osiedli**

**Aktualności ZIM**

**Aktualności - Transport i komunikacja**

**Łódź Buduje**

**Nowe ronda, jezdnie, chodniki, droga rowerowa, przystanki MPK oraz oświetlenie i nasadzenia zieleni pojawią się w 2020 roku na ulicy Obywatelskiej. Ta istotna dla mieszkańców Retkini, Rokicia i Lublinka ulica doczeka się gruntowej przebudowy.**



Ronda, remont jezdni i chodników, droga dla rowerów. Ulica Obywatelska do przebudowy , fot. Radosław Józwiak / UMŁ

- Przyspieszamy w realizacji [Planu Dla Osiedli](#). Inwestycje zaplanowane na ten rok już są realizowane bądź jesteśmy w trakcie ich realizacji. Te mniejsze już zostały ukończone. Ale ten rok to tak naprawdę rozgrzewka przed kolejnymi latami, w których czekają nas większe remonty. Jednym z nich jest gruntowna przebudowa dużego odcinka ulicy Obywatelskiej, o którą mieszkańcy długo walczyli. Ta modernizacja zwiększy zarówno ich komfort, jak i

bezpieczeństwo - powiedziała prezydent Łodzi Hanna Zdanowska.

Inwestycja na ulicy Obywatelskiej przewiduje przebudowę odcinka na długości prawie kilometra od ul. Waltera-Janke do ul. Nowe Sady. Przebudowane będą skrzyżowania z tymi ulicami, gdzie powstaną ronda, przystosowane również dla samochodów ciężarowych. W okolicy bowiem znajdują się liczne centra logistyczne. Sama jezdnia oraz chodniki zostaną rozebrane, a w ich miejsce położony zostanie beton asfaltowy (na jezdni) oraz płyty betonowe (na chodnikach).

Remont ulicy Obywatelskiej przewiduje też budowę drogi rowerowej, która zostanie pociągnięta aż do skrzyżowania z al. Jana Pawła II. Powstaną również nowe zatoki autobusowe wraz z przystankami komunikacyjnymi. Nie zabraknie zmian w oświetleniu i odwodnieniu, które zostaną unowocześnione. Wzdłuż ulicy Obywatelskiej pojawi się jeszcze więcej zieleni. Zasadzony zostanie szpaler drzew z gatunków, które już tam rosną.

- Przygotowujemy dokumentację, która jest już prawie na ukończeniu. Jako, że z inwestycją chcemy zmieścić się w jednym roku budżetowym, to rozpocznie się ona z początkiem przyszłego roku i zostanie ukończona do jego końca - dodała zastępca dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich Katarzyna Mikołajec.

## Powiązane aktualności

- 20.05.2019 / [74 projekty w "Planie Dla Osiedli" 2019. Sprawdź, na jakim etapie jest ich realizacja](#)



